

No. EXPEDIENTE

CESFRONT-DAF-CM-2019-0038

Fecha de emisión: 17/09/2019

Cuerpo Especializado de Seguridad Fronteriza

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CESFRONT-2019-00076**

Descripción: **Adquisición de electrodomésticos y útiles varios**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Basswood Worldwide Marketing, SRL**

RNC: **131359142**

Nombre Comercial: **Basswood Worldwide Marketing, SRL**

Domicilio Comercial: **Agustin Lara , 101149 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-476-4690**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**

Monto Total: **679,350.20**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	52161505	TELEVISOR LCD SMART DE 43" CON BASE PARA PARED	5.000000	UD	45241.200000	226206.000000		40717.080000	0.000000	266923.080000
2	32101622	MEMORIA USB DE 4 GB	5.000000	UD	449.990000	2249.950000		404.991000	0.000000	2654.941000
3	56101712	PEDESTAL P/PLASMA LCD CON PLATAFORMA	1.000000	UD	17700.000000	17700.000000		3186.000000	0.000000	20886.000000
4	53121706	BULTO PARA LAPTO IMPRESO CON 2 LOGOS A UN COLOR Y PERSONALIZADO	35.000000	UD	4248.000000	148680.000000		26762.400000	0.000000	175442.400000
5	53121706	BULTO PARA LAPTO IMPRESO CON 2 LOGOS A UN COLOR	12.000000	UD	3681.600000	44179.200000		7952.256000	0.000000	52131.456000
6	53102505	PARAGUAS BLANCO IMPRESO EN 4 PANELES LOGO FULL COLOR	46.000000	UD	2109.840000	97052.640000		17469.475200	0.000000	114522.115200
7	39121529	CONTACTOR SERIE NC2 DE 400A, 3 POLOS, 220V 50/60HZ	1.000000	UD	39652.720000	39652.720000		7137.489600	0.000000	46790.209600

Subtotal RD\$	575,720.51
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	103,629.69
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	679,350.20

Observaciones: Adquisición de electrodomésticos y útiles varios, los televisores serán utilizados como mural de información en la recepción de la oficina principal, en la escuela de capacitación y las diferentes Bases de Operaciones Fronterizas, el contactor en la instalación de aire acondicionado en la base de operaciones en Elias Piña y los bultos y paraguas para ser distribuidos en diferentes actividades realizadas en este cuerpo especializado.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
5	BULTO PARA LAPTO IMPRESO CON 2 LOGOS A UN COLOR	Dajabón CIBAO NOROESTE DO	12.00	20/09/2019 08:00:00 a.m.
6		Dajabón CIBAO NOROESTE DO	46.00	20/09/2019 08:00:00 a.m.
7	CONTACTOR SERIE NC2 DE 400A, 3 POLOS, 220V 50/60HZ	Dajabón CIBAO NOROESTE DO	1.00	20/09/2019 08:00:00 a.m.
4		Dajabón CIBAO NOROESTE DO	35.00	20/09/2019 08:00:00 a.m.
1	TELEVISOR LCD SMART DE 43" CON BASE PARA PARED	Dajabón CIBAO NOROESTE DO	5.00	20/09/2019 08:00:00 a.m.
2	MEMORIA USB DE 4 GB	Dajabón CIBAO NOROESTE DO	5.00	20/09/2019 08:00:00 a.m.
3	PEDESTAL P/PLASMA LCD CON PLATAFORMA	Dajabón CIBAO NOROESTE DO	1.00	20/09/2019 08:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido